Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»
ПРИКАЗ

№ 270/05-02/С 30.08.2024 г. ------------------
Шебекино

О зачислении в ОГАПОУ «ШТПТ»

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 30.08.2024

года №4
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов очной формы обучения
ОГАПОУ «Шебекинский техникум промышленности и транспорта» за счет
средств бюджета Белгородской области следующих абитуриентов:
специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

Группа ИС-14
1. Колпакова Илью Алексеевича

специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание , эксплуатация
и ремонт промышленного оборудования

Группа М-14
1. Амиряна Михаила Сергеевича
2. Капканца Ратмира Романовича
3. Лазебного Владимира Владимировича
4 Чернякова Даниила Васильевича

специальности 18.02.12 Технология аналитического контроля химических
соединений

Группа ТАК-14
1. Капканца Артура Ромэновича
2. Шабельникову Екатерину Юрьевну

специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

Группа Р-14
1. Дубровского Георгия Витальевича
2. Пономарева Валерия Юрьевича
3. Христова Адриана Адриановича

л Н.А. ЯкимоваДиректор техникума //

Исполнитель СероштанС.В.